
poussins dames

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 3 tireuses)
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nom prénom club date nais licence prés

CALVET Marie BOIS COLOMBE 28092141 présente

MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMAI 25/4/2007 280921540537 présente

PAUMIER Marion BOIS COLOMBE 28092141 présente
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Championnats des Hauts de Seine 2016
Dimanche 12 juin 2016

Issy-les-Moulineaux
Fleuret Homme Poussin

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

JOULIN Adrien CHATILLON  0  0  0  V 0.250 -8 4 4
VENDRYES Ronan BOURG REINE  V  1  V  V 0.750 9 13 2
VELKOSKI Maksim SURESNES CE  V  V  V  V 1.000 15 16 1
MOREAU Felix ISSY MOUSQUE  V  0  0  V 0.500 0 8 3
CHAMPENOIS Auxence BOIS COLOMBE  0  0  0  0 0.000 -16 0 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

RENOUARD Loïc COURBEVOIE  1  2  0  X 0.000 -9 3 4
LRHAZI Wissem MEUDON AS  V  1  0  X 0.333 -4 5 3
BONNET Alexandre ANTONY  V  V  2  X 0.667 3 10 2
MARIN Elie BOURG REINE  V  V  V  X 1.000 10 12 1
CALVET Marie BOIS COLOMBE  F  F  F  F forfait 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

DURAND Antoine RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 12 16 1
PINET Sanjit SURESNES CE  2  V  V  1 0.500 0 11 3
HAENTJENS Argan BOURG REINE  1  0  V  3 0.250 -6 8 4
COURTOIS Jules VILLE AVRAY  1  3  2  3 0.000 -7 9 5
MOENS Corentin ANTONY  0  V  V  V 0.750 1 12 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

TESSIER Liam SEVRES JE  2  V  X  V 0.667 2 10 2
THEVENET Charles VILLE AVRAY  V  V  X  V 1.000 10 12 1
CAMEL Marius ISSY MOUSQUE  2  0  X  1 0.000 -9 3 4
PAUMIER Marion BOIS COLOMBE  A  A  A  A aband 5
HERICOTTE Swann COURBEVOIE  2  0  V  X 0.333 -3 6 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE  V  X  2  V 0.667 6 10 2
SOUYAH Lounis VILLE AVRAY  0  X  0  3 0.000 -7 3 4
VLASSOV Michel ST CLOUD  A  A  A  A aband 5
MELEDJE Abel ISSY MOUSQUE  V V2  X  V 1.000 8 10 1
LAPEYRE Guillaume SEVRES JE  0  V  X  0 0.333 -7 4 3
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FHPo chpt ind 2016

Poules, tour No 1
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Poule No 6
V/M ind. TD rg

BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  V  V  1  X 0.667 2 9 2
JUAN Aurelien SURESNES CE  0  2  0  X 0.000 -10 2 4
VANDELET Edouard ANTONY  3  V  1  X 0.333 -1 8 3
DUNAND Matisse BOIS COLOMBE  V  V V3  X 1.000 9 11 1
MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMAI  F  F  F  F forfait 5

Poule No 7
V/M ind. TD rg

HERICOTTE Edouard RUEIL MALMAI  1  1  V  V 0.500 -1 10 3
MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE V3  2  V  V 0.750 7 13 2
PERRONNET Kiran ANTONY  V V3  V  V 1.000 9 15 1
PLASSON Clément SURESNES CE  3  1  3  V 0.250 -2 11 4
MARTIN-KONIECZYINSKI ISSY MOUSQUE  1  1  0  1 0.000 -13 3 5
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Championnats des Hauts de Seine 2016
Dimanche 12 juin 2016

Issy-les-Moulineaux
Fleuret Homme Poussin

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 VELKOSKI Maksim SURESNES CE 1.000 15 16

2 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 1.000 12 16

3 MARIN Elie BOURG REINE 1.000 10 12

3 THEVENET Charles VILLE AVRAY 1.000 10 12

5 PERRONNET Kiran ANTONY 1.000 9 15

6 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE 1.000 9 11

7 MELEDJE Abel ISSY MOUSQUE 1.000 8 10

8 VENDRYES Ronan BOURG REINE 0.750 9 13

9 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0.750 7 13

10 MOENS Corentin ANTONY 0.750 1 12

11 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE 0.667 6 10

12 BONNET Alexandre ANTONY 0.667 3 10

13 TESSIER Liam SEVRES JE 0.667 2 10

14 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.667 2 9

15 PINET Sanjit SURESNES CE 0.500 0 11

16 MOREAU Felix ISSY MOUSQUE 0.500 0 8

17 HERICOTTE Edouard RUEIL MALMAI 0.500 -1 10

18 VANDELET Edouard ANTONY 0.333 -1 8

19 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.333 -3 6

20 LRHAZI Wissem MEUDON AS 0.333 -4 5

21 LAPEYRE Guillaume SEVRES JE 0.333 -7 4

22 PLASSON Clément SURESNES CE 0.250 -2 11

23 HAENTJENS Argan BOURG REINE 0.250 -6 8

24 JOULIN Adrien CHATILLON 0.250 -8 4

25 COURTOIS Jules VILLE AVRAY 0.000 -7 9

26 SOUYAH Lounis VILLE AVRAY 0.000 -7 3

27 CAMEL Marius ISSY MOUSQUE 0.000 -9 3

27 RENOUARD Loïc COURBEVOIE 0.000 -9 3

29 JUAN Aurelien SURESNES CE 0.000 -10 2

30 MARTIN-KONIECZYINSKI Natha ISSY MOUSQUE 0.000 -13 3

31 CHAMPENOIS Auxence BOIS COLOMBE 0.000 -16 0

32 PAUMIER Marion BOIS COLOMBE aband

32 VLASSOV Michel ST CLOUD aband
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1 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMAI

Demi-finales

4 ---------

3 CALVET Marie BOIS COLOMBE

2 PAUMIER Marion BOIS COLOMBE    6/1

MANTOVANI Eleonore

Finale

PAUMIER Marion
   6/5
MANTOVANI Eleonore



poussins dames

Classement des tableaux (ordre des rangs - 3 tireuses)
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rg nom prénom club

1 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMA
2 PAUMIER Marion BOIS COLOMB
3 CALVET Marie BOIS COLOMB
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